
Uchwała Nr VI/34/2015 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości rolnej niezabudowanej, położonej w obrębie ew. 

Dąbrówka Zabłotnia, oznaczonej geodezyjnie, jako działka nr 398/1 stanowiącej własność 

gminy Kowala. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości rolnej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 398/1 

o pow. 0,30ha, położonej w obrębie ew. Dąbrówka Zabłotnia, zgodnie z załącznikiem 

graficznym, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, dla której Sąd Rejonowy 

w Radomiu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RA1R/00087802/9. 

 

§ 2. 

Sprzedaż nieruchomości opisanej w §1 nastąpi w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W dniu 5 listopada 2013 roku wpłynął wniosek o sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Kowala położonej w obrębie ew. Dąbrówka Zabłotnia  

oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 398/1 o pow. 0,3000 ha. Na przedmiotową 

nieruchomość brak jest obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. Natomiast w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Kowala nieruchomość ta znajduje się w terenach rolnych. W celu 

trwałego rozdysponowania nieruchomości oraz prawidłowego jej zagospodarowania Komisja 

Budżetowa przy Radzie Gminy w Kowali postanowiła przeznaczyć ją do sprzedaży. Sprzedaż 

nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

 

 

 

 


